
UCHWAŁA NR XX/265/19
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU

z dnia 12 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę budżetową miasta Bytomia na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, z późn. zm.), art. 12 pkt 5 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. W budżecie miasta Bytomia na 2019 rok dokonuje się zmian w następujący sposób:

po stronie wydatków zmniejszenie zwiększenie

w zakresie zadań własnych powiatu

w dziale 600 - Transport i łączność zł 5.500.000 –
rozdz. 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu         
(w rozdziale nie ujmuje się wydatków na drogi gminne)

zł 5.500.000 –

wydatki majątkowe: zł 5.500.000 –
- inwestycje i zakupy inwestycyjne zł 5.500.000 –

po stronie rozchodów zmniejszenie zwiększenie

- wykup innych papierów wartościowych zł – 5.500.000

§ 2. W uchwale nr VI/48/18 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 19 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały   
budżetowej miasta Bytomia na 2019 rok: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: "Rozchody budżetu w łącznej kwocie 28.371.659 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6" 
przedłożonym na załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, który również obejmuje zmiany rozchodów ujęte 
w uchwale Rady Miejskiej nr XIX/232/19 z 28 października 2019 roku zmieniającej uchwałę budżetową 
miasta Bytomia na 2019 rok,

2) § 8 otrzymuje brzmienie: "Dotacje z budżetu miasta w wysokości 77.626.718 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 7" przedłożonym na załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. W uchwale nr XIX/232/19 z 28 października 2019 r. zmieniającej uchwałę budżetową miasta Bytomia 
na 2019 rok § 1 po stronie wydatków, w zakresie zadań własnych gminy dział 754, rozdz. 75416 otrzymuje 
brzmienie:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 listopada 2019 r.

Poz. 7685



zmniejszenie      zwiększenie

"rozdz. 75416 - Straż gminna (miejska) zł – 6.940

wydatki bieżące zł – 6.940

- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł – 6.940

a) wynagrodzenie i składki od nich naliczane zł – 3.600

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł – 3.340"

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Mariusz Janas

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7685



Załącznik nr 1
do uchwały nr XX/265/19
Rady Miejskiej w Bytomiu
z dnia 12 listopada 2019 r.
stanowiący jednocześnie
załącznik nr 6
do uchwały nr IV/48/18
Rady Miejskiej w Bytomiu
z dnia 19 grudnia 2018 r.

w złotych

Treść Kwota 

Rozchody ogółem
w tym: 28 371 659
spłaty kredytów: 20 809 278

1) inwestycyjnego zaciągniętego w Pekao S.A. na "Modernizację budynku Krytej  
    Pływalni przy ul. Parkowej 1" 1 800 000
2) zaciągniętego w BGK na finansownie części deficytu w 2010 r. 1 116 000
3) inwestycyjnego zaciągniętego w BGK na finansowanie w 2010 r. wieloletnich 
    zadań inwestycyjnych 10 040 000

4) zaciągniętego w Pekao S.A. na finansowanie części deficytu w 2011 r. 4 000 000
5) inwestycyjnego zaciągniętego w BGK na budowę Hali Sportowej przy ul. Frycza - Modrzewskiego 
    w Bytomiu 853 278
6) zaciągniętego w Pekao S.A. na finansowanie deficytu w 2012 r. 3 000 000

spłaty pożyczek: 62 381

1)  inwestycyjnej zaciągniętej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
     w Katowiach na "Zabudowę powietrznej pompy ciepła budynku klubu sportowego "Silesia" Miechowice 15 000
2) na dofinansowanie zadania pn: "Program ograniczenia niskiej emisji dla zabudowy wielorodzinnego 
    na terenie miasta Bytomia" (KAWKA) 47 381

wykup papierów wartościowych 7 500 000
         wykup obligacji wyemitowanych w 2016 r. 2 000 000

         wykup obligacji wyemitowanych w 2013 r. 5 500 000

ROZCHODY
BUDŻETU MIASTA BYTOMIA

W 2019 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7685



załącznik nr 7

w złotych

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

I. 8 607 000 0 45 230 716

1 010 01030 Wpłaty na rzecz izb rolniczych 0 0 4 000

2 600 Razem Transport i łączność 0 0 36 892 081

600 60004
Wpłaty zmiennej części składki rocznej na rzecz Gornośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 
organizację publicznego transportu zbiorowego

36 879 363

600 60053 Wpłaty za prawo wykorzystywania częstotliwości w sieciach telekomunikacyjnych 12 718

3 700 70005 Zwrot dotacji oraz płatności pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 4 463

4 710 71015 Zwrot dodacji z zkresu nadzoru budowlanego za 2018 rok 506

5 730 73095
Dofinansowanie bieżącej działalności Państwowej Wyższej Szkoły Teatralnej 
w Krakowie

0 0 220 000

6 750 Razem      Administracja publiczna 0 0 2 158 959

750 75011      Zwrot dotacji oraz płatności pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 78 741

750 75095     Wpłaty części stałej składki rocznej na rzecz Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 2 080 218

7 754 Razem Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0 0 395 000

754 75404 Nagrody dla funkcjonariuszy Policji 100 000

754 75404
Dofinansowanie kosztów koordynacji zadań związanych z poprawą bezpieczeństwa 
w mieście

165 000

754 75404
Dofinansowanie kosztów zakupu samochodów służbowych dla Komendy Miejskiej 
Policji w Bytomiu

130 000

Jednostki sektora finansów publicznych

ZESTAWIENIE DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA Z BUDŻETU MIASTA W 2019 ROKU

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania
Kwota dotacji

z dnia 19 grudnia 2018 r.

Załącznik nr 2

do uchwały nr IV/48/18 
Rady Miejskiej w Bytomiu

do uchwały nr XX/265/19
Rady Miejskiej w Bytomiu

stanowiący jednocześnie
z dnia 12 listopada 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7685



załącznik nr 7

w złotych

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

ZESTAWIENIE DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA Z BUDŻETU MIASTA W 2019 ROKU

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania
Kwota dotacji

z dnia 19 grudnia 2018 r.

Załącznik nr 2

do uchwały nr IV/48/18 
Rady Miejskiej w Bytomiu

do uchwały nr XX/265/19
Rady Miejskiej w Bytomiu

stanowiący jednocześnie
z dnia 12 listopada 2019 r.

8 801 Razem Oświata i wychowanie 0 0 642 624

801 80101 Zwrot dotacji oraz płatności pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 2 801
801 80104 Zwrot dotacji oraz płatności pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 1 823

801 80130
Realizacja umów zawartych z miastami Zielona Góra oraz Ruda Śląska w sprawie 
przeprowadzenia i zasad funkcjonowania kształcenia uczniów klas wielozawodowych

70 000

801 80195
Refinansowanie kosztów nauki religii różnych wyznań za dzieci będące mieszkańcami 
Bytomia

18 000

801 80195 Zwrot nienależnie pobranej części oświatowej subwencji ogólnej za rok 2011 550 000

9 851 Razem Ochrona zdrowia 0 0 432 500

    Modernizacja bazy diagnostyczno-zabiegowej Szpitala Specjalistycznego nr 1                       
    w Bytomiu z uwzględnieniem programu naprawczego Szpitala

308 500

    Dofinansowanie kosztów zakupu sprzętu na potrzeby Szpitala Specjalistycznego nr 1 
    w Bytomiu

100 000

85154
    Dofinansowanie kosztów realozacji adań w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i 
    Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

24 000

10 852 Razem Pomoc społeczna 0 0 467 603

852 85202

Zwrot dotacji oraz płatności pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
w ramach projektu "Uruchomienie mieszkań chronionych z zapleczem treningowym dla 
mieszkańców Domu Pomocy Społecznej dla Dorosłych oraz osób przewlekle psychicznie 
chorych - mieszkańców miasta Bytomia"

396 176

852 85202
Zwrot dotacji dotyczącej realizacji projektu pn. "W partnerstwie skuteczni- dostępne i 
efektywne usługi społeczne dla osób z zaburzeniami psychicznymi i ich otoczenia w 
mieście Bytom"

3 146

85111

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7685



załącznik nr 7

w złotych

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

ZESTAWIENIE DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA Z BUDŻETU MIASTA W 2019 ROKU

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania
Kwota dotacji

z dnia 19 grudnia 2018 r.

Załącznik nr 2

do uchwały nr IV/48/18 
Rady Miejskiej w Bytomiu

do uchwały nr XX/265/19
Rady Miejskiej w Bytomiu

stanowiący jednocześnie
z dnia 12 listopada 2019 r.

852 85214
Zwrot dotacji nienależnie pobranych w latach ubiegłych z tytułu zasiłków 
i pomocy w naturze oraz składek na ubezpieczenie emerytalne i rentowe

22 500

852 85215
Zwrot dotacji nienależnie pobranych z tytułu wypłaty dodatków energetycznych i dodatków 
mieszkaniowych

2 050

852 85216 Zwrot dotacji nienależnie pobranych w latach ubiegłych z tytułu zasiłków stałych 26 000

852 85230
Zwrot dotacji nienależnie pobranych w latach ubiegłych z tytułu pomocy w zakresie 
dożywiania

9 000

852 85232
Zwrot dotacji nienależnie pobranych w latach ubiegłych w zakresie działalności Centrum 
Integracji Społecznej

2 331

852 85295 Zwrot dotacji nienależnie pobranych w latach ubiegłych 6 400

11 853 Razem Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0 0 117 808

853 85311
Finansowanie udziału mieszkańców Bytomia w Warsztatach Terapii Zajęciowej na terenie 
innych powiatów

17 808

853 85333
Zwrot dotacji z tytułu nienależnie pobranych świadczeń w ramach projektów realizowanych 
przez Powiatowy Urząd Pracy

100 000

12 854 Razem Edukacyjna opieka wychowawcza 0 0 8 600

854 85406 Dofinansowanie terapii rodzinnej na podstawie porozumienia z miastem Katowice 500

854 85415 Zwrot dotacji nienależnie pobranych w latach ubiegłych 0 0 8 100

13 855 Razem Rodzina 0 0 3 645 664

855 85501
Zwrot dotacji nienależnie pobranych w latach ubiegłych z tytułu świadczenia 
wychowawczego

185 000

855 85502 Zwrot dotacji nienależnie pobranych w latach ubiegłych z tytułu świadczeń rodzinnych 335 000

855 85504 Zwrot dotacji nienależnie pobranych w latach ubiegłych z zakresu wspierania rodziny 6 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7685



załącznik nr 7

w złotych

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

ZESTAWIENIE DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA Z BUDŻETU MIASTA W 2019 ROKU

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania
Kwota dotacji

z dnia 19 grudnia 2018 r.

Załącznik nr 2

do uchwały nr IV/48/18 
Rady Miejskiej w Bytomiu

do uchwały nr XX/265/19
Rady Miejskiej w Bytomiu

stanowiący jednocześnie
z dnia 12 listopada 2019 r.

Zwrot dotacji nienależnie pobranych w latach ubiegłych 5 664

Finansowanie kosztów utrzymania dzieci pochodzących z Bytomia umieszczonych 
w rodzinach zastępczych na terenie innych powiatów

1 500 000

855 85510
Finansowanie kosztów utrzymania dzieci pochodzących z Bytomia umieszczonych
w placówkach opiekuńczo - wychowawczych na terenie innych powiatów

1 614 000

14 921 Razem Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 607 000 0 210 000

Dotacja dla Bytomskiego Centrum Kultury na: 2 850 000 150 000

 - dofinansowanie bieżącej działalności 2 850 000

 - wkład własny miasta w realizację zadania pn. "Rewitalizacja gmachu Bytomskiego 
   Centrum Kultury - III etap na potrzeby rewitalizacji społecznej poprzez kulturę" (OSI)

150 000

Dotacja dla Teatru Tańca i Ruchu Rozbark na: 2 161 000 0 30 000

- dofinansowanie bieżącej działalności 2 161 000

- dofinansowanie kosztów adaptacji akustycznej Teatru 30 000

Dotacja dla Miejskiej Biblioteki Publicznej na: 3 596 000 0 30 000

- dofinansowanie bieżącej działalności 3 596 000

- dofinansowanie zakupu nowości wydawniczych 30 000

15 926 Razem Kultura fizyczna 30 908

926
Zwrot dotacji oraz płatności pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
w związku z realizacją projektu pn. "Termomodernizacja hali sportowej przy ul. Strzelców 
Bytomskich 131 w Bytomiu"

29 653

926
Zwrot dotacji oraz płatności pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
w związku z realizacja projektu pn. "Termomodernizacja hali sportowej przy ul. 
Kosynierów 17 w Bytomiu"

1 255

921 92113

92116921

855 85508

921 92114

92604

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7685



załącznik nr 7

w złotych

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

ZESTAWIENIE DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA Z BUDŻETU MIASTA W 2019 ROKU

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania
Kwota dotacji

z dnia 19 grudnia 2018 r.

Załącznik nr 2

do uchwały nr IV/48/18 
Rady Miejskiej w Bytomiu

do uchwały nr XX/265/19
Rady Miejskiej w Bytomiu

stanowiący jednocześnie
z dnia 12 listopada 2019 r.

II. 18 901 141 0 4 887 861

1 630 Razem Turystyka 0 0 178 000

Zadania z zakresu turystyki - organizacja imprez turystycznych 0 0 18 000

Dofinansowanie kosztów utrzymania infrastruktury kolei wąskotorowych na terenie 
Bytomia

0 0 160 000

2 750 75095
Dofinansowanie kosztów utrzymania trwałości projektu pn. "Bytom Odnowa - 
innwowacyjne projekty mieszkaniowe i rozwój inicjatyw społecznych"

0 0 100 000

3 754 Razem Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0 0 15 000

75412
Dofinansowanie kosztów zakupu umundurowania, sprzętu specjalistycznego, samochodów 
oraz kosztów modernizacji strażnic Ochotniczych Straży Pożarnych

15 000

4 755 75515
Dotacje dla organizacji pozarządowych na świadczenie usług niepodpłatnej pomocy 
prawnej

0 0 254 100

5 801 Razem Oświata i wychowanie 14 327 672 0 64 004

801 80101
Dotacje dla placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym nie jest miasto - 
szkoły podstawowe

817 876

801 80104
Dotacje dla placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym nie jest miasto - 
przedszkola

2 775 088

801 80110
Dotacje dla placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym nie jest miasto - 
gimnazja

188 849

801 80115
Dotacje dla placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym nie jest miasto - 
gimnazja

180 054

63095

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7685



załącznik nr 7

w złotych

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

ZESTAWIENIE DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA Z BUDŻETU MIASTA W 2019 ROKU

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania
Kwota dotacji

z dnia 19 grudnia 2018 r.

Załącznik nr 2

do uchwały nr IV/48/18 
Rady Miejskiej w Bytomiu

do uchwały nr XX/265/19
Rady Miejskiej w Bytomiu

stanowiący jednocześnie
z dnia 12 listopada 2019 r.

801 80116
Dotacje dla placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym nie jest miasto - 
szkoły policealne

4 977 603

801 80117
Dotacje dla placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym nie jest miasto - 
branżowe szkoły I i II stopnia

98 477

801 80120
Dotacje dla placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym nie jest miasto - 
licea ogólnokształcące

979 579

801 80149

Dotacje dla placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym nie jest miasto - 
realizacja zadań wymagających specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

3 700 287

801 80150

Dotacje dla placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym nie jest miasto - 
realizacja zadań wymagających specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

553 956

801 80152
Dotacje dla placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym nie jest miasto - 
realizacja zadań wymagających specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

55 903

801 80153 Dotacje dla szkół niepublicznych na zakupu podręczników 14 004

801 80195
   Dotacje dla organizacji pozarządowych na realizację zadań o charakterze 
   edukacyjnym

0 50 000

6 851 Razem Ochrona zdrowia 0 0 560 000

851 85153 Profilaktyka i promocja zdrowia - zwalczanie narkomanii 36 000

851 85154 Programy z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 294 000

851 85195
Zadania z zakresu ochrony, profilaktyki i promocji zdrowia oraz działań na rzecz osób 
niepełnosprawnych

230 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7685



załącznik nr 7

w złotych

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

ZESTAWIENIE DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA Z BUDŻETU MIASTA W 2019 ROKU

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania
Kwota dotacji

z dnia 19 grudnia 2018 r.

Załącznik nr 2

do uchwały nr IV/48/18 
Rady Miejskiej w Bytomiu

do uchwały nr XX/265/19
Rady Miejskiej w Bytomiu

stanowiący jednocześnie
z dnia 12 listopada 2019 r.

7 852 Razem Pomoc społeczna 0 0 271 602

852 85202 Dotacja dla niepublicznego Domu Pomocy Społecznej 141 602

852 85295
    Zapewnienie wsparcia i opieki dla osób z niepełnosprawnością intelektualną                                                                                                      
    w mieszkaniach chronionych

130 000

8 853 Razem Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 291 355 0 0

853 85311
Dotacje na rehabilitację zawodowa i społeczną osób niepełnosprawnych - warsztaty terapii 
zajęciowej

291 355

9 854 Razem Edukacyjna opieka wychowawcza 4 282 114 0 0

854 85403
Dotacje dla placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym nie jest miasto - 
ośrodek rehabilitacyjno-edukacyjno-wychowawczy (OREW)

3 800 815 0 0

854 85404
Dotacje dla placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym nie jest miasto, 
realizujących zadania z zakresu wczesnego wspomagania rozwoju dziecka

481 299 0 0

10 855 Razem Rodzina 0 0 979 755

855 85504
Dotacje dla niepublicznych placówek wsparcia dziennego realizujących 
zadania z zakresu dziennej opieki nad dziećmi

270 000

855 85505 Dotacja dla żłobków niepublicznych 677 355

855 85506 Dotacja dla klubów dziecięcych 32 400

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7685



załącznik nr 7

w złotych

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

ZESTAWIENIE DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA Z BUDŻETU MIASTA W 2019 ROKU

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania
Kwota dotacji

z dnia 19 grudnia 2018 r.

Załącznik nr 2

do uchwały nr IV/48/18 
Rady Miejskiej w Bytomiu

do uchwały nr XX/265/19
Rady Miejskiej w Bytomiu

stanowiący jednocześnie
z dnia 12 listopada 2019 r.

11 900 Razem Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0 0 1 491 400

900 Dotacja na dofinansowanie kosztów zmiany systemu ogrzewania na proekologiczne 950 000

900
Dofinansowanie osobom fizycznym kosztów zmiany systemu ogrzewania w ramach 
"Programu ograniczania niskiej emisji na terenie Gminy bytom - etap na rok 2019" 

506 400

900 90095 Zadania z zakresu ochrony przyrody i zwierząt 35 000

12 921 Razem Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0 0 255 300

921 92120 Dofinansowanie remontów obiektów zabytkowych 30 000

921 92195
Dotacje na realizację zadań z zakresu kultury i sztuki realizowane przez organizacje 
pozarządowe wybrane w trybie konkursu ofert

225 300

13 926 Razem Kultura fizyczna 0 0 718 700

926 92601
Dofinansowanie kosztów realizacji zadania pn. "Modernizacja infrastruktury sportowej do 
gry w tenisa ziemnego w Bytomiu"

300 000

926 92695
Dotacje dla organizacji pozarządowych na zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu 
wybrane w trybie konkursu ofert

418 700

27 508 141 0 50 118 577

90005

Razem I+II

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7685


		2019-11-14T13:37:08+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




